
COMUNE DI ANZOLA D’OSSOLA
Provincia del Verbano Cusio Ossola

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

  

Numero 31 in data 15-05-2019
 
 
Oggetto: RETTIFICA DELIBERAZIONE G.M. N. 30 DEL 10.05.2019 - ELEZIONE DEL
PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE E DEL CONSIGLIO REGIONALE IN DATA 26
MAGGIO 2019. DELIMITAZIONE, RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI PER LE
AFFISSIONI DI PROPAGANDA ALLE LISTE REGIONALI - RINUMERAZIONE LISTE
PROVINCIALI.
 
L’anno duemiladiciannove addì quindici del mese di Maggio alle ore 11:30 nella SEDE COMUNALE,
convocata dal Sindaco si è riunita la Giunta Comunale.
 
 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla normativa vigente, all’appello risultano presenti:
 
Cognome e Nome Carica Presenti Assenti

BOGGIO ALBERTO SINDACO X

MELLONI ANDREA VICE-SINDACO X

POZZATO FEDERICA ASSESSORE             X

       

Presenti – Assenti   2 1
 
 
Assiste all’adunanza, con le funzioni previste dall’art.97 comma 4, a) del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, il Segretario
Comunale Dott. Nicola Di Pietro il quale provvede alla redazione del presente verbale.
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. ALBERTO BOGGIO – nella sua qualità di SINDACO –
assume la presidenza e dichiara aperta la discussione per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto.



 
 

RICHIAMATE:
- la propria precedente deliberazione n. 25, in data 23.04.2019, esecutiva, con la quale vennero individuati i luoghi e
stabilito il numero degli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro che prenderanno parte alla
competizione elettorale per l’elezione del PRESIDENTE della GIUNTA REGIONALE e del CONSIGLIO
REGIONALE con liste regionali;
- la propria precedente deliberazione n. 30 del 10.05.2019, esecutiva, con la quale si è provveduto alla delimitazione,
alla ripartizione ed alla assegnazione degli spazi per le affissioni di propaganda alle liste regionali;
 
VISTA la nota in data 10.05.2019, prot. 18514, pervenuta a questo Ente in data 13.05.2019 con la quale si rettifica la
numerazione delle liste provinciali collegate al sorteggio dei candidati alla carica di Presidente della Regione
Piemonte;
 
VISTI gli artt. 3,4,5 della legge 4 aprile 1956, n. 212 modificata con legge 24 aprile 1975, n. 130;
 
VISTE le istruzioni all’uopo impartite dal Ministero dell’Interno;
 

D E L I B E R A
 

1) Di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa, nelle dimensioni di ml. 2,00 di altezza
per ml. 13,00 di base.
 
2) Di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in n. 13 distinte sezioni, aventi le dimensioni di ml. 2,00 di altezza per
ml. 1,00 di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso destra, su di una sola linea orizzontale.
 
3) Di assegnare le sezioni suddette, nello stesso ordine numerico assegnato alle liste, come al prospetto che segue:
 

N. d'ordine della
lista regionale e
della sezione di
spazio

 
LISTA REGIONALE

 
CANDIDATO

 

1

 
 

“MOVIMENTO CINQUE STELLE IL BLOG
DELLE STELLE.IT”

 

 
 
MOVIMENTO 5 STELLE
“IL BLOG DELLE STELLE.IT”
(Giorgio Bertola)
 
 
 
 
CIRIO PRESIDENTE
(Alberto Cirio)
 
 
 
 
 
SI CHIAMPARINO
PRESIDENTE
(Sergio Chiamparino)
 
 
 
 
 
 

 

2

3

4

5

 

6

 

 

7

 

8

 GIORGIA MELONI FRATELLI D’ITALIA
CIRIO PRESIDENTE LIBERTAS UDC-PPE
FORZA ITALIA BERLUSCONI CIRIO
SI TAV SI LAVORO PER IL PIEMONTE
NEL CUORE
LEGA SALVINI PIEMONTE
 
 
 
ITALIA IN COMUNE
PD PARTITO DEMOCRATICO
CHIAMPARINO PRESIDENTE
+ EUROPA SI TAV



 
 
 
 
 
IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
(Valter Boero)

9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MODERATI PER CHIAMPARINO
CHIAMPARINO PER IL PIEMONTE DEL SI
CHIAMPARINO SI DEMOS
LIBERI UGUALI VERDI
 
 

 
 
 
4) Di dare atto che mediante separata ed unanime votazione la presente viene dichiarata
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, IV comma, del D.Lgs.n.267/2000.
 



 
Il presente verbale viene così sottoscritto.

 
            Il Segretario Comunale                                               Il Sindaco
          f.to dott.  NICOLA DI PIETRO                              f.to dott. ALBERTO BOGGIO 
=============================================================================
Il Responsabile del Servizio esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del
D.Lgs. 267/2000.
 
Anzola d’Ossola: 15-05-2019
                                                                                                Il Responsabile del Servizio
                                                                                                          f.to Rossana Beltrami
=============================================================================
Il Responsabile del Servizio Finanziario esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi
dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000.
 
Anzola d’Ossola: 15-05-2019
                                                                                              Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                                                             f.to Rossana Beltrami                    
           
=============================================================================
Il Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio
 

A T T E S T A
 

che la presente deliberazione è stata pubblicata, per quindici giorni consecutivi, nel sito web istituzionale di
questo Comune accessibile al pubblico, come prescritto dall’art. 32 comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69,
dal giorno 24-05-2019
 
Anzola d'Ossola: 24-05-2019
 
                                                                                  Il Segretario Comunale
                                                                                 f.to dott. NICOLA DI PIETRO
=============================================================================
Il Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio
 

A T T E S T A
 

che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 03-06-2019
decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi della Legge Costituzionale 18 ottobre 2001 n. (modifiche al
Titolo V della Parte Seconda della Costituzione)
 
Anzola d'Ossola:
 
                                                                                  Il Segretario Comunale
                                            Dott. NICOLA DI PIETRO                                  
                                                                 
=============================================================================
Copia conforme all’originale per uso amministrativo.
 
Anzola d’Ossola: 24-05-2019
                                                                                  Il Segretario Comunale
                                                                                   f.to  Dott. NICOLA DI PIETRO


